
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO TENENTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
DECRETO Nº 204/2021

 
INSTITUI COMISSÃO DE SELEÇÃO E
COMISSÃO DE MONITORAMENTO E
AVALIAÇÃO DAS PARCERIAS FIRMADAS
ENTRE A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE CAMPO DO TENENTE E
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL
(OSC`S), BEM COMO NOMEIA GESTOR DE
PARCERIAS.

 
WEVERTON WILLIAN VIZENTIN, Prefeito Municipal de
Campo do Tenente, Estado do Paraná, no uso das suas
atribuições legais.
 
DECRETA
 
Art. 1º Fica instituída a Comissão de Seleção acerca das
parcerias firmadas entre a Administração Pública do Município
de Campo do Tenente e Organizações da Sociedade Civil
(OSC`S), conforme segue:
 
- EDUARDO DO ROCIO THIMOTEO
- JAVEL JAIME VALERIO
- ZEILA DE FATIMA CAVALHEIRO URBAN
 
Art. 2º Compete à Comissão de Seleção processar e julgar
chamamentos públicos.
 
Art. 3º Fica instituída a Comissão de Monitoramento e
Avaliação acerca das parcerias firmadas entre a Administração
Pública do Município de Campo do Tenente e Organizações da
Sociedade Civil (OSC`S), conforme segue:
 
- INES MARIA WERNER
- EDERALDO DIAS DOS SANTOS
- MARISTELA REMBOSKI
 
Art. 4º Compete à Comissão de Monitoramento e Avaliação
monitorar e avaliar as parcerias celebradas com organizações
da sociedade civil mediante termo de colaboração ou termo de
fomento.
 
Art. 5º Fica designado como gestor das parcerias firmadas
entre a Administração Pública do Município de Campo do
Tenente e Organizações da Sociedade Civil (OSC`S) o agente
público TARCÍSIO CARLOS PEREIRA, responsável pela
gestão de parceria celebrada por meio de termo de colaboração
ou termo de fomento, com poderes de controle e fiscalização,
nos termos da legislação federal.
 
Art. 6º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Campo do Tenente, PR, 31 de agosto de 2021
 
WEVERTON WILLIAN VIZENTIN
Prefeito Municipal
 
Dê-se ciência, Registre-se e Publique-se.
 

 
Publicado por: 

Zeila de Fatima Cavalheiro Urban 
Código Identificador:66100F66



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/09/2021. Edição 2345 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


